
 
 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 111/2025, de 28/05/2025 

 

 

 

DESIGNA MODERADOR DO 

REPOSITÓRIO INSTITUCIONAL NO 

PMBqBM. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, de acordo 

com a CI 008/2025 - PMBQBM (Processo UDESC 00018293/2025), 

 

RESOLVE: 

1 - Designar o Prof. Luiz Claudio Miletti, matrícula 0364834-6-02, para atuar como  

Moderador do Repositório Institucional no Programa de Pós-Graduação Multicêntrico em 

Bioquímica e Biologia Molecular – PMBqBM,  pelo período de 26/05/2025 a 25/05/2026: 

 

2 – Esta portaria tem seus efeitos retroativos a 25 de maio de 2025. 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 


